re copiaz rescripti: nec sufficit asserere
se delegatū. Si autē agit s̄ leuissimo. pu-
ta q̄ citat̄ ē i loco cūtit̄: v̄l modicū
dīstat: tāc nō ē necesse mittē copiam
quo ad effectū arcandi citatū ad p̄fē
dū: q̄ satis ē asserere se delegatū: quia
orū dñbiū iurisdictiōis: ex quo p̄sōa n̄
est vilis: et ex tali dubio q̄ tenet p̄fē
ar. in. l. si quis ex aliena. f. s̄ iudi. secus
si simpliciter citet: nec asserit se delega-
tū: nec alias est ordinariis.

Ilo **C**Que at iurisdictio videat i dubio
smādari: Cōsiderat p̄cludi q̄ q̄n com-
mittens dicit auctoritate n̄ra cognos-
cas: tūc videt trāslata iurisdictio ordi-
naria p̄ tex. i phēto isti. ibi auctoritate
nostra. H̄z quādo hoc n̄ exprimitur: ē
per cōmissionē rni negocij v̄l plurimū
nō v̄f cōmīti ordiaria iurisdictio p. l.
si certarum. f. de mili. te. H̄z si cōmīta
tur v̄niveritas. sic per. l. i. h. cū vrbez.
f. de offi. pre. vr. Adde p̄dīl q̄ notat
Panor. in. c. irrefragabili. v̄ offi. or. q̄
iurisdictio delegata nō expirat morte v̄
legat̄ q̄n fuit data p̄ viā legiā: et non
ab homine: vt i. c. gratū v̄ offi. delega-
tio diuersitatis. Nā hō moris. et eodes
mō extiguit ei delegatio cū eo re iegra
cū n̄ fixerit radicē i psonā delegati. H̄z
lex mūq̄ mortis. Pro b. c. si gratiōse.
de rescriptis. lib. vi. vbi. p̄ q̄ dispositi-
o facta sub nomine dignitatis n̄ p̄t
p̄ mortē hominis disponētis. Et hec
facit ad statutā: p̄ q̄ cā q̄nq̄ delegatur
aliciū: vt p̄ mortē statuētū n̄ expiret v̄
legatio. Idē v̄f q̄n existētes i aliq̄ of-
ficio aliqd disponit p̄ viā statutū: vt p̄
mortem: seu revocationem illorum
officialium: non expiret illa dispositio.
Secus si n̄ per viam legis vel statuti.

II **C**En autem guardiani minorum et
priorē fr̄m mendicantū habeant
dignitatem. **S**e. **H**e. in. c. nullus de elec.
libro. vi. post glo. dicit q̄ guardianus
minorum et priorē mendicantium di-
cuntur habere dignitatem. et sic vide-
tur q̄ possint dari delegati sedis apo-
stolice Panormi. tamē in clem. n. v̄
rescrip. distinguunt de priorē: q̄ aut ha-

bet sup̄a se i monasterio superiorem
sicut qui est sub abbate: et iste si habet
dignitatem. sed ille qui non habet su-
p̄a se superiorem in monasterio: ha-
bet dignitatem: quānus non sit per
petrus: sufficit tamen q̄ possit esse.

CEn autem episcopus possit delega-
re: et cui. Vnde de hoc. s. confirmatio
sacramenti. h. iij.

Sed nunquid episcopus possit de-
legare his qui sunt in alieno episcopatu.
Se. delegare potest ea que pertinēt
ad iurisdictionē voluntariā: sed non po-
tent eos compellere ad suscipiendum
eius commissionem cūn eis nihil pre-
cipere possit. Sed non potest eis dele-
gare ea que pertinent ad iurisdictionē
Contentiosam: que non habent locū
vt fiant in alieno episcopatu.

Onūntiatio. vide. s. accusare. i. tñ
so. et. h. i. t. c. correctio. i. q̄si p̄ to-
tum et. j. Inquisitio. i. responso. et. h. i.

Objet. **S**e. reddi debet ipsa res deposi-
ta ad petitionem deponentis. Quod
tamen fallit in quatuor casibus. Pr̄imū
cum quis gladium deposituit: de-
inde suriosus factus ipsuz repetit. xxij.
q. ij. ne quis. Secundū si deponens
suerit deportatus nam bona eius pu-
blicantur. f. e. bona fides. Tertius cuz
sur depositus: et cum domino in petitio-
ne concurrit: quia tunis potior est do-
minus: vt in p̄real. l. bona fides. Quar-
tus quando sur depositus apud illum:
cui surripuit: vel apud proprietarium.
vt probatur in. d. l. bona fides.

CDepositori licet pro voluntate sua
depositum revocare. extra eo. bona fi-
des. etiam contra pactum appossum
quia potest penitere. f. eo. l. i. vtens at
deposito contra voluntatem deponen-
tis: seu depositū negās: omittit furtus
et odenat efficti itamis. Pr̄imū pro-
bat p. c. i. ex eo. Secundū probatur l.
qui depositi. C. eo. Idem est i pignor.
CUrtū depositarius tneat satissacere
deponēti si res apud eū pereat. **S**e. te-
neat si cōmissit dolū: vel latā culpam

etiam. dic ut supra dictum est in cōmodō
dato hec habentur in. d. c. bona fides.
et ibi panor.

Vtpinta si deponis apud me summū vīn
ctuz. et ego misericordia morū soluo eū
fi. eo. si hoic. Itēz qñ depositarius res
suas hz saluas: et depositas amisit: p̄su
mitur hz ip̄zi qz suas clausit i archa. de
positas bo nō clausit. Sz circa hoc in
dex ex q̄litate rez et psonaz arbitrabit̄
volo affuisse vel ne. Quid enī si res de
posite erāt preciosiores suis. et nō va
lens subuentre vtrisqz. p̄elegit suas. nā
hz ordinē caritatis tenetur se magis di
lligere hz primā. xiiij. q. v. si nō hz. Si
enī nō tñr qs aiz suā ipendere cō
modis alienis: ita nō tenetur pati iteri
tū rei sue vt saluet res et p̄ciosiores p
rimi sui. et iō nō p̄t dari certa doctri
na qd. n. si saluauitres vīlissimas et nō
saluauit res Depositas p̄ciosas. Jo Ju
dex arbitrabit̄ et c. h. pa. i. d. c. bōafidz.

Sz quero de qōne notabili: qd si in
rebus suis est plus diligēs hz cōis ho
minū nā desiderat: et in rebz depositis
adhibuit diligētiā debitā. Et cōis ho
minū nā desiderat: an teneatur si talis
res fuerit dep̄dita. R. Bar. in. l. qd ner
ua. ff. depo. dicit qz tenetur diligētiā p
stare rebz depositis tātā: qz suis: alio
est in fraude p̄sumpta. Et hz hoc v̄f op̄
diligētiā sua erit si dānosa: et sic stult
erit melioris p̄ditōis hz p̄itus. Vico qz
sua diligētiā nō est sibi dānosa: hz suis
dolus p̄sumpt⁹ ex quo minorē diligē
tiā adhibz hz in suis: qz absqz bona fi
de. Idē tz gl. ibi. qd est notandum.